
CENTRO STORICO

AREA GEOGRAFICA A_PREVALENZA MARCIAPIEDE SU DUE LATI

AREA GEOGRAFICA B_PREVALENZA MARCIAPIEDE SU UN LATO

AREA GEOGRAFICA C_PREVALENZA PERCORSO PEDONALE A RASO 
SENZA PROTEZIONE
SUPERFICI DI INTERESSE PUBBLICO:
PARCHEGGI, PIAZZE, GIARDINI, PARCHI
EDIFICI DI INTERESSE PUBBLICO:
MUNICIPIO, SCUOLE, CHIESE
SUPERFICI PRIVATE

444.9 463.7 467.8 465.6

467.1

465.3

455.4

461.3

467.7

447.7

411.3

405.0

403.8

455.1 456.9
409.6 466.7

455.6

466.3

467.4

464.9

466.7

457.0

460.9

455.5

454.8

456.2

457.5
456.3

449.1
451.0

410.8

411.0

411.5

410.5
408.5

409.1

409.5

409.6

407.0

405.4

404.5

404.0

404.1406.5407.7

408.5

408.7

406.0

409.5

407.4

409.5

406.4

407.9

408.5

404.9

407.9

404.1

439.7

404.9

402.8408.7

C  R  O  C  E

Palombino
Strada Croce NuovaStrada Poggio

40
0

45
0

42
5

425

400

P

12-56-041-001-2012-56-041-001-20

405.4

416.1

398.8
414.7

401.5

408.7

408.3

461.0

448.2

439.3

447.0

441.1
409.5

410.2

409.5

411.3

410.7

405.2

402.0
400.5

402.1

400.8

407.9

416.3 403.5

397.5

398.2

402.7

409.1

419.0

408.0

420.5

437.4

430.5

397.4

428.2

390.8

410.4

414.6

405.6

414.9

402.7

418.2421.8

418.1

414.5

403.5

410.1

416.1

410.3

409.1

406.6

401.6

410.3

413.0

463.6

463.8

459.3

452.4

458.4

459.3

443.4

430.5

404.6 406.4

412.5

442.0

424.4

402.9

401.1

393.6

395.6

398.5

396.3

401.2

391.0

386.9

386.7

412.9

432.9

401.7

415.1

423.5

431.4 418.9

415.1

410.1

423.4

417.7

411.4

441.8

411.2

460.5

387.5

419.6

346.2

406.5

418.7

407.7

407.7

420.6

411.0

407.6

420.5

409.7

408.1

411.4

422.0

427.3

417.1

430.0

415.3

409.3

435.3

426.9

395.3

400.8

415.1

399.0

396.7

398.9

402.1

405.8

398.6

402.0

398.6

403.3

409.9

427.3

418.3

409.4

426.3

440.6
451.2

439.3

428.4

415.5

431.2

420.5

409.2

388.1

397.5

392.3

393.8

395.0

413.6

405.7

408.8

431.6

436.1

409.2

400.5
412.1

427.0

428.2

454.7

412.7

416.9

394.0

390.0

413.6

407.8

404.9

430.7 404.6

400.1

400.0

401.6

396.4

391.8

421.1

468.8

410.1 411.9

443.0430.8420.7410.4

416.1
427.6

414.4

414.4

416.8

416.0412.4

410.7
411.0

407.7

409.9

407.6
404.5 400.6

412.4

417.5

404.9

404.5

404.2

405.9

410.9
405.8

411.7

407.7

403.8

407.4

405.6

408.8

408.6

408.5

408.8

410.2

405.1

403.5

404.5

408.0

408.9

413.9

418.2

424.4

412.9

411.2

409.6

408.1

410.9

409.0

408.6

410.7

419.6

427.0

422.3

426.6 417.0

408.7

425.5

429.3

431.5

432.9

436.6

437.8

385.6

387.8

391.7

397.5

403.6

401.9

401.0

404.6

387.3

408.8

415.3

423.3

432.8

442.4

443.7
447.3

447.8
456.5

451.3

454.8458.6

463.7
467.0

468.6

460.9

461.1

466.5

469.5

466.2

468.9

468.9

452.4437.6

409.1

409.8
414.4

410.8

411.3

414.0 423.2

431.4

412.9 418.9

412.2

409.4408.2

406.5

410.1

406.2

405.9

406.4

408.5

407.8

407.6

407.1

412.3

406.9

404.4

406.1

406.4

399.0
398.7398.1

423.6

387.0

387.8

410.6404.3400.2

467.8
465.6

396.6

392.6

394.5

398.8

404.4

463.7

464.8

462.7

461.5

459.9

456.1

453.2

450.7
451.6

452.6

453.7

456.1

464.4

441.9

444.7447.7

436.6

404.5

401.8

395.4

409.2

406.4

406.3

398.3

399.1

404.9

404.5

410.0

395.8

392.3

447.9

427.9

428.5
440.8

418.7

415.2

420.4

421.5

387.1

386.1

382.9

375.9

366.8

407.5

412.1

412.2

413.2

417.7

414.1

423.9

421.4

422.7

422.3

418.0416.8 416.1

422.4

419.9

415.7
414.5

418.3

423.4

424.0

424.6

412.4

410.8

417.8

424.6

413.1

412.9

411.7

412.2

412.4

411.4

413.0

412.2

411.7

409.2

409.2

413.5

407.9
408.8

408.1

421.3

412.1

410.0

409.8

414.6

415.6

418.4

424.5
418.1

419.8

421.2

414.9

418.5

425.0

422.3
416.6424.7

427.8

425.2

423.9
425.2

425.1

422.3

421.0

421.7
423.3

423.2

423.1

421.3

407.7

424.9

417.2

430.2

397.5

397.5

400.5

399.6

403.4

Q  U  A  R  T  I

B  O  M  B  A  R  O

C    A
    M

    P
    A

    C
    C

    I 
   O

F  I  C  O  N  C  E  L  L  A

FERROVIA

R
O

M
A

VITERBO

S.R
.

C
LAU

D
IA

BR
AC

C
IAN

ESE

S.
R.

CL
AU

DI
A

BR
AC

CI
AN

ES
E

Via  

Lazio

Strada

della

Chiusa

Vi
a

Sa
n 

 R
oc

co

Vi
a

Sa
n

Ro
cc

o

Vi
a

C
la

ud
ia

Vi
a 

Vi
tto

rio
  E

m
an

ue
le

 II
I

Via

della

Stazione

Doganella

della

Via

Via
C

laudia
Via

C
laudia

Via

Borg
o

Gari
ba

ldi

Piazza

Umberto I

Km 33

Km 32

ROMANO
ORIOLO 

MONTEVIRGINIO

S. ROCCO

PALAZZO ALTIERI

Cimitero

CASALETTO

STAZIONE

CAPPUCCINI

B C

C

C
C

C

C

C

C

C

C

C

A

A

C

C
C

C

C

C

FERROVIA

FERRO
VIA

CHIESA

PIAZZA

PARCHEGGIO

PARCO

CENTRO
POLIVALENTE

CHIESA

PARCHEGGIO

POSTE

SERVIZI
COMMERCIALI

SERVIZI
COMMERCIALI

PARCHEGGIO

SCUOLA

CARABINIERI

PARCHEGGIO

CENTRO
SPORTIVO

SCUOLA

PARCO

PARCHEGGIO

PIAZZA

PALAZZO

SCUOLA

MUNICIPIO

SERVIZI
COMMERCIALI

PARCHEGGIO

STAZIONE

CHIESA

CIMITERO

CHIESA

AUTORIMESSA
COMUNALE

PARCO

CONVENTO

PARCO

AREA FITNESS

GIARDINO

CENTRO
POLIVALENTE

ASILO
NIDO

PARCHEGGIO

POLIZIA
LOCALE

VERSO PARCO
DE LA MOLA

Jeep

680
carreggiata bordo strada

non protetto
bordo strada
non protetto

120
Var.

120
Var.

Jeep

120
Var. 680

120
Var.

bordo strada carreggiata marciapiede

680

Jeep

marciapiede carreggiata marciapiede

120
Var.

120
Var.

COMMITTENTE:

DOCUMENTO: OGGETTO:

COMUNE DI ORIOLO ROMANO

COMUNE DI ORIOLO ROMANO
VIA VITTORIO EMANUELE III, 3 - 01010 ORIOLO ROMANO (VT)

DATA:TECNICO:

PROGETTISTA
Arch. Roberto Empler

09/07/2025

Piano Eliminazione
Barriere Architettoniche
(PEBA)

PROVINCIA DI VITERBO

mtstudio
VIA ARCHIMEDE 181 - 00197 ROMA
06 80691801- INFO@MTSTUDIO.IT

KEYPLAN

LEGENDA

Comune di Oriolo Romano

RIL_02
SCALA 1:5000

Rilievo tipologie percorsi
su aree geografiche

TIPOLOGIA SEZIONE A_ MARCIAPIEDI SU DUE LATI

TIPOLOGIA SEZIONE B_ MARCIAPIEDI SU UN LATO

TIPOLOGIA SEZIONE C_PERCORSO PEDOANALE A RASO S.P.


	Sheets and Views
	RIL_02


